
KOSZTORYS NAKŁADCZY-wymiana napędu bramy wjazdowej do użytku przemysłowego

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana napędu bramy wjazdowej do użytku przemysłowego
ADRES INWESTYCJI : KP Żelów ul. Kościuszki 33
INWESTOR : KWP w Łodzi
ADRES INWESTORA : Łódź, ul. Lutomska 108/112
BRANŻA :

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Andrzej Dellkowski (Elektryczna)
DATA OPRACOWANIA : sierpień 2018r

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
sierpień 2018r

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Wymiana napędu bramy wjazdowej								
1 Napęd bramy wjazdowej -								
1	KNR AL-01 d.1 0304-08	Montaż elektromechanicznych elementów blokujących - napęd hydrauliczny do bramy dwuskrzydłowej do użytku przemysłowego Nice WINGO 2024 2m/200kg -zestaw Krotność = 2 obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 8.59*2=17.18 r-g/szt	r-g	17.1800	0.000	0.00		
2*		-- M -- Napęd NICE do bramy skrzydłowej WINGO 2024 2m /200kg 1 kpl.	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
2	KNR AL-01 d.1 0204-01	Programowanie pilota do bramy obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.93 r-g/szt.	r-g	1.8600	0.000	0.00		
2*		-- M -- Pilot do bramy dodatkowy 1 szt/szt.	szt	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
3	KNR AL-01 d.1 0108-03	Montaż sygnalizatora optycznego zewnętrznego (lampy błyskowe) obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.95 r-g/szt.	r-g	2.9500	0.000	0.00		
2*		-- M -- Kółki rozporowe plastikowe fi 6 mm 4. szt/szt.	szt	4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
4	KNR AL-01 d.1 0207-02	Montaż bariery aktywnej podczerwieni zewnętrznej fotokomórki obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.04 r-g/szt.	r-g	4.0800	0.000	0.00		
2*		-- M -- Kółki rozporowe plastikowe fi 6 mm' 4. szt/szt.	szt	8.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
5	KNR AL-01 d.1 0306-01	Uruchomienie systemu kontroli dostępu z 1 sterownikiem magistrali obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1.52 r-g/szt	r-g	1.5200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000

Napęd bramy wjazdowej -

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 65.5% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10.4% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
	OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 65.5% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10.4% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
podatek [V] 23% od ($\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$)				
RAZEM				
	OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł